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Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie podstawowym na zaméwienie pn.:

,Rozbudowa Przedszkola Publicznego w Malogoszczu, w tym budowa

nowego skrzydla budynku z przeznaczeniem na zlobek — utworzenie 45 miejsc opieki dla

dzieci do 3 lat”

W odpowiedzi na nadestane zapytania z w sprawie w/w zaméwienia publicznego Urzad Miasta
i Gminy w Matogoszczu ponizej podaje pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie Nr 1

Prosze o zamieszezenie przykladowych wizualizacji malej architektury ( wiata na $mieci, tawki,
kosze).

OdpowiedzZ na pytanie Nr 1

Projekt malej architektury ( wraz z przykladowymi rysunkami urzgdzen ) znajduje si¢

w osobnym folderze w Projekcie budowlanym.

Pytanie Nr 2

W przedmiarze wyposazenia zlobka oraz przedmiarze wyposazenia przedszkola zostal powtorzony
dzial wyposazenie wnetrz czesci wspdlnej (t]. sekretariat, pokdj dyrektora, archiwum, WC kobiet, NP,
pom. pielggniarki, komunikacja, pom. rehabilitacji, pom. logopedy, pom. gospodarcze, pokoj
nauczyciela, WC kobiet, NP, komunikacja, sala wielofunkcyjna, pom. porzadkowe sali
wielofunkcyjnej, magazyn podreczny, biblioteka). Prosimy o informacj¢ czy nalezy oba dzialy
wyceniac.

Odpowiedz na pytanie Nr 2

Przedmiary i kosztorysy czesci wspolnej zostaly ujete dwa razy ze wsp. 37 i 63%, co wynikato
7 koniecznosci rozliczenia inwestycji z finansujacymi ja funduszami. Informujemy, Ze wyposazenie

jest jedno.



Pytanie Nr 3

Zwracam si¢ z prosbg o doszczegélowienie rodzaju baterii umywalkowych, natryskowych oraz
zlewozmywakowych. Czy wykonawca przewidzie¢ konkretny rodzaj baterii np. baterie do wody
zmieszanej/ czasowe? Czy przyja¢é zwykle baterie na wodg ciepla i zimng?
Odpowiedz na pytanie Nr 3

Zwykle stojace baterie na umywalkach.

Zlewozmywakowe stojace lub $cienne.

Przy zaworach ze ztaczkg do weza zaworki antyskazeniowe HA216

Pytanie Nr 4

Czy wykonawca ma przewidzie¢ demontaz istniejgcego przylacza wody po wykonaniu nowego?
Odpowiedz na pytanie Nr 4

Nie przewidziano demontazu — po wybudowaniu nowego budynku i polaczeniu instalacji starej z nowa odcia¢

przylacze zaslepiajac w weZle.

Pytanie Nr 5

Powolujac sie na odpowiedZ na pytanie nr 8 z dnia 19.04.2021r., prosimy o logiczne wyjasnienie
w jaki sposéb nalezy rozumieé mnoznik np. 0,37 w pozycjach od 96 do 178 przedmiaru "wyposazenie
7tobka" oraz 0,37 i 0,63 w pozycjach od 106 do 202 przedmiaru "wyposazenie przedszkola".
Pozycje te dotyczg dostawy poszczegdlnych elementéw Wwyposazenia.
W zwiazku z obowigzujacym wynagrodzeniem kosztorysowym w jaki sposob Zamawiajacy
przewiduje dostarczenie oraz rozliczenie np. 0,37 szt biurka (poz. 104) czy 0,37 szt kontenera
podbiurkowego (poz. 105) itd? OdpowiedZ "mnoznik obmiaru x0,37 w poz. od 96 do 178 jest
poprawny" nie jest wyczerpujaca.

Odpowiedz na pytanie Nr 5

Dzial wyposazenie wnetrz czesci wspdlnej nalezy wyceni¢ zaréwno dla przedszkola jak i dla ztobka,
ale z uwzglednieniem mnoznikéw obmiaru, odpowiednio 0,63 (dla przedszkola) oraz 0,37 (dla

slobka).

Pytanie Nr 6

Prosimy o odpowiedz na pytanie : Wykonawca ma obowigzek podac zakres robot Podwykonawcy
wraz z podaniem nazwy firmy. Jesli na etapie sktadania ofert nazwa Podwykonawcy nie jest znana,

czy mozna wskazaé jedynie zakres robot, ktory bedzie realizowat Podwykonawca, bez wskazania

jego nazwy ?



Odpowiedz na pytanie Nr 6

Zamawiajacy na etapie sktadania oferty nie wymaga podania nazwy Podwykonawcy, tylko zakresu
robdt jaka bedzie wykonywana przez podwykonawcg.

Pytanie Nr 7

Zamawiajacy w odpowiedziach z dnia 16 i 19 kwietnia 2021, udzielonych na pytanie Wykonawcy
czy Wykonawca moze modyfikowa¢ obmiar rob6t lub dopisywaé pozycje kosztorysowe tak by
odzwierciedlaly ilogci i rodzaje rob6t opisane dokumentacija projektowa, udzielit odpowiedzi, ze nie
ma takiej mozliwosci i jednoczesnie na pytanie 3 z dnia 19 kwietnia Zamawiajacy odpowiada, ze
podstawa do wyceny robdt sa rysunki nie modyfikujac przy tym przedmiaréw chociazby w zakresie
opraw o$wietleniowych. Prosimy o jednoznaczne okreslenie co Wykonawca powinien przyja¢ jako
podstawe do sporzadzenia oferty: przedmiar czy dokumentacj¢ projektowa.

OdpowiedZ na pytanie Nr 7

Wykonawca jako podstawe do sporzadzenia oferty powinien przyjac przedmiar i dokumentacj¢
projektows ( rozliczenie kosztorysowe ).

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang zastosowania warstw nawierzchni poliuretanowej (plac
zabaw), warstwy podbudowy oraz warstw mrozoochronnych na typowe, zazwyczaj stosowane
rozwigzanie, jako podbudowe trzywarstwowa skladajaca si¢ z nastgpujgcych warstw:

- Nawierzchnia elastyczna, podioze elastyczne;
- Kliniec (3cm) - Mieszanka kruszywa mineralnego tamanego o frakeji ziarna w przedziale od
0 do 4 mm:;

- Kruszywo lamane (15cm) - Mieszanka kruszywa mineralnego lamanego, najczesciej
dolomitowego, o frakcji ziarna w przedziale od 0 do 31,5 mm.

- Piasek (10cm) - Piasek kopalniany lub wislany z ziaren mineralnych. Wielkos¢ ziaren od 0,06
do 2 mm.

Plac zabaw (nawierzchnia poliuretanowa).
warstwa elastyczna poliuretanowa z granulatu EPDM

w kolorze ceglanym -1.3¢cm

podioze elastyczne (mieszanka kruszywa kwarcowego

| granulatu gumowego zespolonego elastycznym klejem) - 3cm

podbudowa, warstwa gorna z klinca kamiennego 4/8

| kruszywa 0/4 - 3cm

podbudowa, warstva dolna z kruszywa kamiennego 4/31.5 - 20cm
- warstwa mrozoochronna spelniajaca funkcje warstwy

odsaczajacej k;» = 8 m/dobe. z kruszywa kamiennego 4/31.5 __ - 22 cm

razem - 49.3cm



Odpowiedz na pytanie Nr 8§
Ze wzgledu na lokalne warunki gruntowe ( grunt wysadzinowy ) zalecamy zastosowac
rozwiazanie jak w projekcie drog i uksztaltowania terenu.

Pytanie Nr 9

W przedmiarze w pozycji 28 (Mata architektura) zastosowano ogrodzenie stalowe, panelowe.
Jednak rysunek - ,,Rozwinigcie ogrodzenia" (schemat przesta ogrodzeniowego) jednoznacznie
wskazuje na wykonanie ogrodzenia profilowego. Prosimy o potwierdzenie, ze ogrodzenie wraz z
furtkami i bramami ma by¢ wykonane jako ogrodzenie z profili stalowych (ocynkowane +
malowane proszkowo), a nie jak podaje opis i pozycja przedmiarowa - jako ogrodzenie panelowe.
Odpowiedz na pytanie Nr 9

Ogrodzenie nalezy wykona¢ wg projektu matej architektury.

Pytanie Nr 10

Prosimy o udostepnienie projektu wiaty $mietnikowej badz wskazania materiatow z jakich ma by¢
wykonana (konstrukcja, dach ,$ciany).

Odpowiedz na pytanie Nr 10

Przyjeto gotowa ostone $mietnikowa. Parametry podano w opisie do Projektu matej architektury.

Pytanie Nr 11

Prosimy o przyktadows wizualizacje tawki z oparciem oraz kosza na $mieci dot. ,,Mala architektura"
badz wskazania materiatu z jakich majg by¢ wykonane.
Odpowiedz na pytanie Nr 11

W projekcie matej architektury przyktadowo przyjeto tawki i kosze na Smieci — wg katalogu firmy
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